АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МИЧУРИНСКА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

06.10.2020                                        г. Мичуринск                                       № 1573

О внесении изменения в административный регламент предоставления

муниципальной услуги  «Выдача разрешений на установку  и эксплуатацию

рекламных  конструкций, аннулирование таких разрешений» на территории

муниципального образования  «Город Мичуринск  Тамбовской области - городской

округ», утвержденный постановлением администрации города Мичуринска

Тамбовской области от 16.10.2019 № 1896

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об

организации предоставления государственных и муниципальных услуг» (в

редакции Федерального закона от  27.12.2019 № 472-ФЗ), администрация города

Мичуринска Тамбовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести изменение в административный регламент  предоставления

муниципальной услуги «Выдача разрешений на установку  и эксплуатацию

рекламных  конструкций, аннулирование таких разрешений» на территории

муниципального образования  «Город Мичуринск  Тамбовской области - городской

округ», утвержденный постановлением администрации города Мичуринска

Тамбовской области от 16.10.2019 № 1896, дополнив раздел 3 пунктом

3.40 следующего содержания:

«3.40. В случае поступления  сведений о  допущенных опечатках  и ошибках

при предоставлении муниципальной  услуги  в выданных документах,  ответствен-

ный исполнитель  делает отметку  в журнале выданных документов на установку

рекламной конструкции,  аннулирование разрешений,  в связи с выдачей нового

документа, отказ в выдаче  разрешения на установку рекламной конструкции.».

 2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Мичуринская правда» и

на сайте сетевого издания «РИА «ТОП68» (www.top68.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы администрации города  Малюкова В.В.

Временно исполняющий полномочия главы

города Мичуринска Тамбовской области                                             В.В. Малюков

http://www.top68.ru/